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= Université
Jean Monnet
, Saint-Etienne

Conseil académique
Séance du 30 novembre 2023

ACTE ADMINISTRATIF
10/2023

RESSOURCES HUMAINES

Campagne d'emplois 2024 : qualification a
donner aux emplois d'enseignants
chercheurs vacants

Vu les articles L712-4 & L712-6 modifiés du Code de 'Education

Le Conseil Académique a été consulté sur la qualification a donner aux emplois
d'enseignant chercheurs vacants de postes de Maitres de conferences : campagne

d'emplois 2024.

Document annexeé.

Membres présents 30
Membres représentes | 17
Membres votants 47
FOUR:U CONTRE : O AEST : 0
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Conseil Académique Plénie

: Université
Jean Monnet
, Saint-Etienne

Conseil Académique Plénier du 30 Novembre 2023

Postes de MC susceptibles d'étre proposés a la publication

Composante

FST

FST

IAE

IUTRO

IUTRO

IUTRO

Laboratoire

LAB HC

LIBM

COACTIS

LASPI

LASPI

LASPI

ND

0933

0570

0548

0457

Nature

MC

MC

MC

MC

MC

MC

Section

30

yZA

06

60

61

61

Qualification des emplois d'enseignant chercheurs apublier dans le cadre de la campagne de recrutement 2024

et nombre de postes a proposer exclusivement a la mutation

Nature du recrutement

Libellé / Profil* (Décret n°84-431 du 6 juin
1984)
OPTIQUE ET PROCEDES PHOTONIQUES 26-1-1°
STAPS - SCIENCES DE LA VIE - ACTIVITE 26-1-1°
PHYSIQUE ADAPTEE ET SANTE
COMPTABILITE, CONTROLE, AUDIT, Shilere
FINANCE
MECANIQUE VIBRATOIRE 26-1-1°
TRAITEMENT DU SIGNAL 26-1-1°
GENIE INDUSTRIEL 26-1-1°
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Conseil Académique Plénie

Conseil Académique Plénier du 30 Novembre 2023

Postes de MC susceptibles d'étre proposés a la publication

Composante

IUTSTE

IUTSTE

IUTSTE

MEDECINE

SHS

SHS

Laboratoire

LAB HC

CERCRID

COACTIS

CIRI GIMAP

CMW

LEM

ND

0238

0802
0925

0840

0440

Nature

MC

MC

MC

MC

MC

MC

Section

30

01

06

65

19

22

Qualification des emplois d'enseignant chercheurs a publier dans le cadre de la campagne de recrutement 2024

et nombre de postes a proposer exclusivement a la mutation

Libellé / Profil*

MAGNETO-OPTIQUE / ELECTRONIQUE

DROIT DES AFFAIRES

MANAGEMENT ET RESSOURCES
HUMAINES

IMMUNOLOGIE VACCINOLOGIE

SOCIOLOGIE DU TRAVAIL

HISTOIRE MODERNE ET ETUDES
PATRIMONIALES

: Université
Jean Monnet
, Saint-Etienne

Nature du recrutement
(Décret n°84-431du 6 juin
1984)

26-1-1°
26-1-1°
26-1-1°
26-1-1°
26-1-1°

26-1-1°
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Saint-Etienne
Conseil Académique Plénier du 30 Novembre 2023
Qualification des emplois d'enseignant chercheurs a publier dans le cadre de la campagne de recrutement 2024

et nombre de postes a proposer exclusivement a la mutation

Postes de MC susceptibles d'étre proposes a la publication

Nature du recrutement

Composante Laboratoire N° Nature Section Libellé / Profil* (Décret n°84-431du 6 juin
1984)
TSE LAB HC 0511 MC 27 SCIENC DES DONNEES ET INTELLIGENCE 26-1-1°

ARTIFICELLE

INTELLIGENCE ARTIFICIELLE : -
TSE LABHE ¢ il 2827 FONDEMENTS MATHEMATIQUES 26=1-1
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Université
Jean Monnet
’ Saint-Etienne

Conseil académique
Séance du 30 novembre 2023

ACTE ADMINISTRATIF
1172023

RESSOURCES HUMAINES

Campagne d'emplois 2024 : qualification a
donner aux emplois d'enseignants
chercheurs vacants

Vu les articles L712-4 a L712-6 modifiés du Code de I'Education

Le Conseil Académique a été consulté sur la qualification & donner aux emplois
d’enseignant chercheurs vacants de postes de Professeurs des universités : campagne

d'emplois 2024.

Document annexé.

A Saint Etienne le 30 novembre 2023

esidentydu Conseil Academique,

Universite
Florent PIGEON
Membres présents 30
Membres représentés | 17
Membres votants 47
LPOUR:M CONTRE : O ABST: 0
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Postes de PR susceptibles d'étre proposés a la publication

Composante

ALL

ALL

EE

EE

FST

FST

Laboratoire

ECLLA

ECLLA

GATE

GATE

IMP

ENES

0471

0501

0360

0106

0502

0331

Conseil Académique Plénier du 30 Novembre 2023

Nature

PR

PR

PR

PR

PR

PR

Section

18

09

05

05

33

69

Qualification des emplois d'enseignant chercheurs a publier dans le cadre de la campagne de recrutement 2024

et nombre de postes a proposer exclusivement a la mutation

Libellé / Profil*

THEORIES DE L'ART CONTEMPORAIN

LITTERATURE FRANCAISE ET
FRANCOPHONE DES XX-XXI SIECLES

MICROECONOMIE THEORIQUE

MICROECONOMIE APPLIQUEE

RHEOLOGIE, STRUCTURE ET PROCEDES
DES POLYMERES

COMMUNICATIONS ACOUSTIQUES
ANIMALES (BIOACOUSTIQUE)

: Université
Jean Monnet
’ Saint-Etienne

Nature du recrutement
(Décret n°84-431 du 6 juin
1984)
461°
461°
46 1°
461°

461°

461°
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Qualification des emplois d'enseignant chercheurs a publier dans le cadre de la campagne de recrutement 2024

Conseil Académique Plénier du 30 Novembre 2023

et nombre de postes a proposer exclusivement a la mutation

Postes de PR susceptibles d'étre proposés a la publication

Composante Laboratoire N° Nature Section Libellé / Profil*

IUTSTE COACTIS 0726 PR 06 MARKETING

GEOMATIQUE ET APPLICATIONS

SHS EVS 0013 PR 23 GEOGRAPHIQUES

: Université
Jean Monnet
,' Saint-Etienne

Nature du recrutement
(Décret n°84-431du 6 juin
1984)

461°

4671°
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Conseil académique
Séance du 30 novembre 2023

ACTE ADMINISTRATIF
12/2023

RESSOURCES HUMAINES

Campagne d'emplois 2024 : qualification a
donner aux emplois d'enseignants
chercheurs vacants

Vu les articles L712-4 & L712-6 modifiés du Code de 'Education

Le Conseil Académique a été consulté sur la qualification a donner aux emplois
d'enseignant chercheurs vacants de postes de Professeurs des universités (concours
nationaux d'agrégation) : campagne d'emplois 2024.

Document annexé.

Membres présents 30
Membres représentés | 17
Membres votants 47

aint Etiennk le 30 novembre 2023
Le Président
Le Présidentde I'Universite

Conseil Académique,

POUR : 47

CONTRE : O

ABST : 0
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Conseil Académique Plénier du 30 Novembre 2023
Qualification des emplois d'enseignant chercheurs a publier dans le cadre de la campagne de recrutement 2024

et nombre de postes a proposer exclusivement a la mutation

Postes de PR — Concours Nationaux d’Agrégation 2024

Composante Laboratoire N° Nature Section Libellé / Profil*

DROIT CERCRID 0508 PR 01 DROIT PRIVE

IAE COACTIS c PR 06 SCIENCES DE GESTION

= Université
Jean Monnet
7 Saint-Etienne

Nature du recrutement
(Décret n°84-431du 6 juin
1984)

49-2

49-2




